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Salaiset kauhut 
 

Jos joku on sattunut elämään tynnyrissä viime päivät, kerrottakoon edes päällimmäiset uutiset. 

Ykköstapaus on ollut ehdottomasti se, että televisiosarja Salattujen elämien roolihahmo Seppo 

Taalasmaa pitkänäperjantaina hirtti itsensä juovuspäissään ja palasi kolmantena päivänä henkiin 

selvin päin. Sittemmin vainaja kuuluu lähteneen kohua pakoon ulkomaille. 

 

Tapauksesta innostuneina sarjan tuottajat kertoivat, että Salattujen elämien oheistuotteena tehdään 

kokonainen kauhuelokuva. Me, jotka seuraamme sarjaa ilta illan jälkeen ja vielä viikonloppuisin 

hidastettuna uusintana, voimme arvata jo etukäteen, mitä elokuvassa tapahtuu. Ja vaikkemme sitä 

ihan tarkasti arvaisikaan, voimme ainakin kauhistua, paheksua, raivostua ja järkyttyä varmuuden 

vuoksi.  

 

Tekijät ovat paljastaneet sen verran, että elokuvan tarina kertoo ”nuorison kauhumatkasta”. Tuosta 

on pääteltävissä, että ikämies Seppo ei välttämättä ole enää kuvioissa mukana ainakaan 

samanlaisena kuin sarjassa. Ehkä häntä vielä vilautetaan leffan alussa, lopullisesti kuolemaa 

tekemässä. Koska kyseessä on kauhu, tämäkään tyhjänpotkaisu ei ole oikeasti lopullinen, vaan 

Seppo palannee sittemmin takaisin zombiena tai muuna kummituksena. Mahdollista on myös se, 

että hän saa nauttimastaan Koskenkorvasta myrkytyksen, joka kutistaa hänet ja palauttaa lapseksi 

jälleen. Päinvastaisia tapauksia Pihlajakadulla on nähty ennenkin, kun perheiden lapset ovat 

varttuneet sylivauvoista teini-ikäisiksi yhden kesän aikana.  

 

Kaameus luultavasti jatkuu sillä, että Salkkareiden pahiksista tulee entistäkin pahempia, mikäli 

mahdollista. Myös osa hyviksistä härskiintyy. Ainakin kohublondi Isabella Holmille kasvavat 

vähintään viisisenttiset torahampaat, joilla hän raatelee kaikki vastaantulijat. Hänellä on jo sarjassa 

taipumusta tämänsuuntaiseen toimintaan ja lisäksi merkillepantava rako etuhampaiden välissä. 

Toinen blondi, huumehörhö Peppi Puolakka, saattaa osoittautua Isabella Holmin naamioiduksi 

klooniksi, joka paljastuu, kun hänkin saa torahampaat. Niillä hän syö pikkupoika Severi Sievisen, 

jolle ovat sitä ennen kasvaneet sarvet päähän. Niiden perusteella poliisi Antti Polvijärvi päättelee, 

että Severin vanhemmat ovat itse vanha Vihtahousu ja tämän puoliso, vanha Vihtahame. Näin ollen 

Sievisen perheen isä ja äiti, Lasse ja Paula, pidätetään hääkirkosta ja käristetään sähkötuolissa. Juuri 

kun on liian myöhäistä, paljastuu, etteivät he olleetkaan sarvipää-Severin oikeat vanhemmat. 

Tohtori Katariina Mäkelä nimittäin toteaa Sievisten jäljelle jääneistä dna-näytteistä, että Severillä ei 

ollut fyysistä äitiä ollenkaan, mutta isiä oli peräti neljä. He olivat keskeneräiset identtiset viitoset 

Aaro, Eero, Iiro ja Ismo Vaalanne, jotka olivat alun perin muukalaisia Krypton-planeetalta ja 

lisääntyneet neitseellisesti kutemalla Kolera-altaassa.  

 

Tämän enempää juonta emme tässä vaiheessa paljasta, jotta elokuvan katsojille jää jännitettävää 

myös oman mielikuvituksen varaan. Muistakaa vain, että mikään ei ole sitä miltä näyttää. Paitsi 

mainokset. 
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